
'<■ 1 v\ v

i

r
O i

;S, >St , .vV■ T
OV /MHMPXPFPB06 <íy.'

Stejnopis č-* 'I

KUPNÍ smlouva
Smlouva č. KUP/35/Í15/ÍH1279/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle §2079 a nás!, a § 2128 a násl. zák. č. £9/20)2 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů

(dále jen jako ..občanský zákoník")
(dále jen jako „smlouva'' nebo ..kupoí smlouva'')

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodářem s majetkem Magistrátu hl. m. Prah) 
IČO: 00064581
DJC: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPFhanka. as., se sídlem Evropská2690/17. 160 41 Praha6 

číslo účtu- í 49024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017096

(dále jen jako „prodávající") na straně jedne

a

Gabriela Salfellnc
aha

r.č. 73

(dále jen jako „kupující") na stranč druhé

(oba dále jen jako „smluv ní strany ")

I.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č, 4261/337 - ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat území Smíchov, obec Praha. tak. jak je zapsáno naLVč. 2838 vedeném 
u Katastrálního uřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše 
uvedenemu pozemku nabyl prodávající na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých 
věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí.

1.

2. Předmětem koupě podle této smlouvy je pozemek pare. č. 4261/337 • ostatní plocha, jiná plocha, o 
výměre 39 mč v kat. území Smíchov, obec Praha (dále jen jako „předmět koupe").

1



ÍO\

/
>•

w'Vífv
r*/

X' /•-■vr

II.

Prodávající prodává předmět koupě uvedený vil. I, odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuje a přijímá 
do svého vy lučného vlastnictví.

1.

2. V souladu s § 43 odst. I zákona i. 131 '2000 Sb.. o hlavním městě Praze, vc znění pozdějších 
předpisu, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 7asiupÍtelstvo hl, m. Prahv 
usnesením č. 25/40 ze dne 18.03.2021. Zaměř prodeje předmětu koupi uvedeného v čl. J. odst. 2 této 
smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem 
HOM-74091/2020 od 4.9.2020 do 25.9.2020

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. 1 odst. 2 léto smlouvy nevážnou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady. Kupující bere na vědomi, že na předmětu koupě 
mohou být uloženy inženýrské sítě 7 doby, kdy k těmto inženýrským šitím vznikala zákonná věcná 
břemena, která se nezapisovala do evidence nemovitosti či katastru nemovitostí. Kupující tímto 
prohlašuje, že se vzdává případných jakýchkoliv nároků vůči prodávajícímu na náhradu jakékoliv 
újmy,
dle čl. III. této smlouvy z důvodu výskytu jakýchkoliv v katastru nemovitostí či v této smlouvě 
neuvedených inženýrských síti na předmětu koupě.

bezdůvodného obohacení slew kupníCl 7 ceny

4. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází

5. Kupující se tímto zavazuje, že předmět koupě neoplotí pevným vysokým ploiem (vvška plotu max. 
120 cm), kdy tuto povinnost se zavazuje kupující převést i na jíně vlastníky nebo spoluvlastníky 
předmětu koupě. V případe porušení jakékoliv povinnosti kupujícího stanovené vc větě první tohoto 
odstavce se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smím ní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
porušeni stanovené povinnosti.

III.

I. Kupní cena. sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 358.800,- Kc (slovy: tři 
sta padesát osm tisíc osm set korun českých), tj, 9.200.- Kč/nr. Výše uvedená kupní cena je kupní 
cenou 7a pozemek, jehož převod je podle § 56 odst. I zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisů, od daně osvobozen.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splaceni první splátky kupní ceny sí ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve v\ ši 35.780.- Kc (slovy. třicet pět tisíc sedm set osmdesát korun českých),

b) doplatek kupní ceny ve výší 323.020.* Kě (slovy: tři sta dvacet tři tisíc dvacet korun českých) se 
kupující zavazuje zaplatil prodávajícímu na účet vedený u PPF banky a.s.. Evropská 2690/17, 
16041 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000, konstHDtoí symbol: 0558, variabilní 
symbol: 1300017096. a to do 30 dnů ode dne doručeni této uzavřené kupní smlouvy 
kupujícímu, přičemž ?a den zaplaceni doplatku kupní ceny se považuje den připsání platby 
na účet prodávajícího.



•'/
v

! rr. u

.*
b' 0

3. Při prodlení se zaplacením doplatku kupni ceny uvedeném v odst. 2 písm b) lohoto>članku 5evb 
kupující zavazuje uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1,5 % z dlužné^ástKý* 
za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- Kč. Smluvní strany výslovně vylučují užití 
§ 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu škody v/níklé prodlením 
$c zaplacením doplatku kupni ceny uvedeném v odst. 2 pí$m. b) tohoto článku, i pokud je kryla 
smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujícího se zaplacením doplatku kupní ceny 
uvedeném v odst. 2 pism. b) tohoto článku delším ne? 3n dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny 
jc prodává jící oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem. 
kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude doručeno kupujícímu

4. V případě prodleni kupujícího se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku delším než 30 drní ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
vc prospěch prodávajícího smluvní pokutu vc výší složené jistoty dle odst. 2 pistn. a) tohoto článku, 
tj ve výší 35.780,* Kč. Již uhrazená L splátka kupní ceny formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) 
tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke dni odstoupení 
od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu ve 
věci jistoty ve výši 35.780,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu ve včci smluvní pokuty 
ve výši 35.780,* Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně 
vylučují užití § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé 
prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 
30 dnů ode dne splatnosti, 1 pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.

Vlastnické právo k předmětu koupč podle této smlouvy nabude kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hh m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem 
nabyti vlastnického prava k předmětu koupč přechází na kupujícího nebezpečí jeho nahodilé zkázy 
a nahodilého zhoršeni jeho stavu.

1.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro h). rn. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupujícího dle róto smlouvy do katastru nemovitosti, aabv 
byl zapsán na příslušném LV kupujícího pro katastrální území Smíchov, obec Praha, takto:

v částí A LV:

v částí B LV:

pozemek pare. č. 4261/337 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 39 tnJ.

v části E LV:

tato smlouva.

ostatní Části LV beze zmčn.

3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající neipozději do 30 dnu ode dne zaplaceni

3



<?\

. I

i O-

doptaiku kupní cen) dle Cl. III 0*1. 2 pism. b) tělo smlouvy Smluvní stranv se dohodiv 
poplalek spojeny s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k pfedméui kouDě
nemovitosti ponese prodávající p P

ía správní^'1 /
o-kaiajiru

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlasmického práva k předmětu koupě 
d^to smlouvy, popřípadě pravomocné řízení o vkladu zasravil. smluvní sírany^ z^azu i t 

uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě tejného obsáhá jež splní zákonné
vklad náleř^tédoplní'111 * “ P°k™ kalas,rálníh,J ůřad“ tuto smlouvu íi návrh

5. Do pravomocného rozhodnuli katastrálního úřadu i sou smluvní 
této smlouvy vázány.

na

strany svými projevy a závazky d)c

V.

1. Veškeré díuvedenc^r sm^^rSj;,rX ZÍTJgíSSí SfiBSl
a to způsobem dlTpředchozi věty51™** ^ **""■ ú«ovl tuto změnu,

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných $ wufciiím 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. provozovatele poštovních

VI.
Smluvní strany výslovně sjednávají. že výměra předmětu koupě uvedená v čt. I. odst i tělo smlouvv 
odpov.da ke dm uzavřen, réto smlouvy výn.éře uvedené v katasmt „emovnost, atljtó ™^ 
/e skutečna vymírá předmětu koupě neodpovídá výměře uvedené v katastru nemovitost a mdfž 

mere uvedene v cl. I. odst. . tělo smlouvy, se výslovně zavazuje, že v budoucnu neuplatní z tohoto
ko^dí^m ^sk” Př,mĚÍÍ™U Sle™ 2 kUPnl cen-' M předmřt 

2- w Mdi *•*** ““

3' r^fnenťnc'1' ™*o jeho čás, bude neplatné íi nevvnutitelné a'ncbo se
Mane neplatným ěi nevynutitelným a-hebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem
et jiným příslušným orgánem, pak lálo neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv^na platnost 
č i % y n utt lelnost ostat ni ch ústa n o ven í sin J ou vy n s bo j ej ich část í. ^

J.

4- (rmřSj'tTny V5j!OVné.SOU,hlai' stim- •"y “"«<™ byla uvedena v Centrální ev.dcnci smluv
(CtS) vedene prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stratóch 
íi se I ne označen r léto srn I ou vy. d aium j cj i ho podpi su a i «xt této s m) olí vy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v cl. I - VI této smlouvv l 
nepovazuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k ieiičh
uzm a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. J ' J

*• c"íanno,'Tví V'TJ meřeinžni ' regis.ru smluv dle zákona
č 340/201. Sb o zvláštních podmínkách účinnosti nekletých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), se znéní pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

4



7'U'i;
c

iO'
<jS

• V'/\
4*/

7. 1 řtlo kupní smlouva je vyhotovena
jeden obdrží kupující a Šest prodávající.

Autorizace se provede otiskem ra/íiha prodávajícího v pravém horním rohu každé stran) textu.

9. Tálo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni v regisiru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetl), jejímu obsahu porozuměly, její obsah jc 
srozumitelný a určily, že |im nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla byt 
řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a ?c je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právné jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozpora se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v tčio smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzup svými podpisy.

v sedmi autorizovaných výtiscích o pěti stranách textu, z nichž-.....

8.

t í niiV Praze dne; V Praze dne;

Zi kupující;

In
re>
M

^ \
O>

... V - ''
'l

L've'ovd.'j j::.o‘ka j* * 
PýClc o.f1Ovscí kníry
ť.istrotjerí pooepsaí.

pro iěuIiiíaci
pes ty; Prérii í, aCr.č. l6C'.?-0ís/- ..Yv

. StUTl o " ; s t j liSTCCSP;

pobytu

c:k. L0L::r:«t;. óoCj.1urin 3 c.

5?f'«hi ti: eng Iv.W.Iíii 
^'oct-aiKC-í J;Ua Jk&;

/< :'V%oci r.~\'

5


